EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 89/20

CONTRATADO: MARGARETH MOREIRA CURTO GOMES-ME, inscrita no
CNPJ sob nº 13.577.334/0001-74.

OBJETO A aquisição de 88 cestas de Café da Manhã, para atender  a
necessidades Da Assistente Social sendo 48 unidades para os participantes
do Serviço de Convivência de idosos e 40 unidades para os participantes das
ações socioassistenciais com as famílias em vulnerabilidade social em
atividades remota.

VALOR GLOBAL: R$ 16.632,00 (dezesseis mil seiscentos e trinta e dois
reais).

VIGÊNCIA: 31 (trinta e um) de dezembro de 2020.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 09/11/2020.